
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.04.2017 Константиновск №308 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Константиновского района              

от 18.10.2016 №934 «Об утверждении нового 

состава комиссии по предупреждению                      

и ликвидации чрезвычайных ситуаций                      

и обеспечению пожарной безопасности 

Константиновского района». 

 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                             

и пожарной безопасности Константиновского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Константиновского района от 18.10.2016 №934 «Об утверждении нового состава 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                              

и обеспечению пожарной безопасности Константиновского района»: 

1.2. Включить в состав Комиссии: 

- Сидоренко Ирину Георгиевну, ведущего специалиста эксперта ТО 

Управления Роспотребнадзора по РО в Цимлянском, Волгодонском, 

Семикаракорском и Константиновском районах, в качестве члена Комиссии(по 

согласованию); 

- Колесникова Андрея Валентиновича, директора Усть-Донецкого ГАУ РО 

«Лес», в качестве члена Комиссии (по согласованию). 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Константиновского района Дьячкина В.А. 

 

 

Глава Администрации  

Константиновского района                                        В.Е. Калмыков. 

 

 

 

 


